
Página1de29  

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 

COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS 
DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF - CG-PS-ICG 2021 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina Centro, 
Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro - Petrolina-PE, CEP: 56304-917 telefone: (87) 2101-6764 

Endereço eletrônico: Portal do Processo Seletivo, e-mail: ingressodiscente@univasf.edu.br 
 
 

Portaria nº 46/2021/CG-PS-ICG 2021 de 27 de abril de 2022 

 
 

A Comissão Gestora do Processo Seletivo para Ingresso nos Cursos de 
Graduação Presenciais da Univasf - CG-PS-ICG 2021, no uso de suas atribuições, e tendo 
em vista o disposto no EDITAL N° 05/2021, DE 05 DE ABRIL DE 2021, EDITAL DE 
RETIFICAÇÃO Nº 06/2021, DE 13 DE ABRIL DE 2021, e no EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 
09, DE 14 DE JUNHO DE 2021, RESOLVE: 

 
 

1. CONVOCAR os ingressantes aprovados na Chamada Regular, 1º, 2º e 3º 

Remanejamentos, com ingresso no semestre 2021.2, conforme nominata em anexo, 

que tiveram a pré-matrícula CONFIRMADA e que cumpriram TODOS os requisitos para a 

ocupação da vaga na sua modalidade (grupo de concorrência), a fim de apresentar 

presencialmente originais e cópias dos documentos de matrícula de acordo com o item 

8.17 do EDITAL N° 05/2021, DE 05 DE ABRIL DE 2021. 

2. ESCLARECER que os candidatos com pré-matrícula não confirmada, os candidatos com 

indeferimento nas vagas reservadas eos que solicitaram cancelamento não foram 

convocados para esta etapal. 

3. INFORMAR que os estudantes foram convocados por data, horário e local específicos, 

conforme anexos. 

4. INFORMAR ainda que caso a documentação esteja incompleta, o estudante terá sua 

matrícula cancelada e estará eliminado do Processo Seletivo. 

5. ORIENTAR quanto aos procedimentos de prevenção contra a disseminação coronavírus 

(Covid-19), os quais TODOS os candidatos devem seguir: 

 chegar ao local no horário marcado, a fim de evitar aglomerações; 

 usar máscara e álcool em gel; 

 portar caneta esferográfica na cor preta ou azul; 

 caso apresente algum sintoma sugestivo da Covid-19 ou tenha contato com pessoa 

com suspeita ou confirmada da doença, solicitamos que seja constituído um 

PROCURADOR para realização da matrícula; 

 acompanhantes não poderão entrar na sala com o estudante. 

6. INFORMAR que os estudantes devem levar cópias simples e originais de todos os 

documentos necessários, conforme item 8.17 do EDITAL Nº 05/2021, DE 05 DE ABRIL 

DE 2021, listados abaixo:  

- Documentos de cadastro e de identificação do candidato: 

mailto:ingressodiscente@univasf.edu.br
https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente/ingresso-discente-arquivos/ps_icg_2021_edital_n_05_ps_icg_2021_proen.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente/ingresso-discente-arquivos/editalderetificacao_no06_ps_icg_2021proen_anexoii.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente/ingresso-discente-arquivos/edital-de-retificacao_no-09_ps_icg_2021-proen_anexo-ii.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-discente/ingresso-discente-arquivos/ps_icg_2021_edital_n_05_ps_icg_2021_proen.pdf


Página2de29  

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF 

COMISSÃO GESTORA DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS 
DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DA UNIVASF - CG-PS-ICG 2021 

Sala da SRCA, 1º Andar do Prédio Administrativo da Reitoria, Campus Petrolina Centro, 
Av. José de Sá Maniçoba s/n, Centro - Petrolina-PE, CEP: 56304-917 telefone: (87) 2101-6764 

Endereço eletrônico: Portal do Processo Seletivo, e-mail: ingressodiscente@univasf.edu.br 
 
 

a) Documento de Identificação Oficial com foto (escolher uma das opções abaixo, nos 
limites da sua validade): 

 
 Cédulas de Identidade (RG) expedidas pelas Secretarias de Segurança Pública, 

pelas Forças Armadas da União ou por Órgão Similar de cada Estado, pela Polícia 
Militar, pela Polícia Federal, ou por ordens ou conselhos de classes que por lei 
tenham validade como documento de identidade, ou Identidade Funcional em 
consonância com o Decreto nº 5.703, de 15 de fevereiro de 2006; ou 

 Identidade expedida pelo Ministério da Justiça para estrangeiros, inclusive aqueles 
reconhecidos como refugiados, em consonância com a Lei nº 9.474, de 22 de julho 
de 1997; ou 

 Carteira de Trabalho e Previdência Social, emitida após 27 de janeiro de 1997; ou 

 Certificado de Dispensa de Incorporação - CDI; ou 

 Certificado de Reservista; ou 

 Passaporte; ou 

 Carteira Nacional de Habilitação - CNH com fotografia, na forma da Lei nº 9.503, de 
23 de setembro de 1997; 

b) Cadastro de Pessoa Física (CPF); 

c) Certidão de quitação eleitoral emitida pelo Cartório Eleitoral ou no site do TSE (maiores 
de 18 anos); 

d) Comprovação de quitação com o serviço militar para maiores de 18 anos do sexo 
masculino (entregar uma das opções abaixo na forma do art. 75 da Lei nº 4.375 de 17 
de agosto de 1964): 

 Certificado de Alistamento Militar (CAM), nos limites da sua validade; ou 

 Certificado de Reservista; ou 

 Certificado de Isenção; ou 

 Certificado de Dispensa de Incorporação (CDI); 

e) Certidão de casamento (caso o nome seja diferente dos demais documentos pessoais); 

f) Histórico Escolar do Ensino Médio; 

g) Certificado de Conclusão do Ensino Médio. 

h) Ficha de Dados Cadastrais e Declaração de Informações Pessoais - DIP (sobre vínculo, 
origem escolar, renda, étnico-racial) preenchida (ANEXO III e ANEXO IV do EDITAL Nº 
05/2021, DE 05 DE ABRIL DE 2021); 

i) 01(uma) fotografia original recente do candidato, no formato 3x4; 

 
 
 

Lucimary Araújo Campos 
Presidente da Comissão Gestora do Processo Seletivo para 

Ingresso nos Cursos de Graduação Presenciais da Univasf - PS-ICG 2021 

mailto:ingressodiscente@univasf.edu.br
http://www.tse.jus.br/eleitor/certidoes/certidao-de-quitacao-eleitoral
https://www.tse.jus.br/
https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-do-estudante/test/arquivos/ps_icg_2021_edital_n_05_ps_icg_2021_proen.pdf
https://portais.univasf.edu.br/estudante/ingresso-do-estudante/test/arquivos/ps_icg_2021_edital_n_05_ps_icg_2021_proen.pdf


Página3de29  

ANEXO I – CONVOCAÇÃO DOS ESTUDANTES PARA A MATRÍCULA PRESENCIAL COM A ENTREGA DOS DOCUMENTOS SOLICITADOS 
CONFORME EDITAL Nº 05, DE 05 DE ABRIL DE 2021 – Convocados do dia 12 de maio de 2022 

ESTUDANTES APROVADOS: 

 
ESCALA DE MATRÍCULA - DIA 12/05/2022 - CAMPUS PETROLINA – PE 

Endereço: Av. José de Sá Maniçoba, S/N - Centro - Petrolina (PE) 
 

 

CURSO NOME DO CANDIDATO DIA HORÁRIO LOCAL 

ADMINISTRAÇÃO JOAO PEDRO ALVES DAS SILVA 12/05 8h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ADMINISTRAÇÃO FELIPE DA SILVA PEREIRA 12/05 8h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ADMINISTRAÇÃO THALYA ELIZANDRA SA DA SILVA 12/05 8h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ADMINISTRAÇÃO ANNA MARYA NUNES DA SILVA 12/05 8h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ADMINISTRAÇÃO ELIDA REBECA DA SILVA SANTOS 12/05 8h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ADMINISTRAÇÃO JORGE PEREIRA DA SILVA 12/05 8h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ADMINISTRAÇÃO HUGO GABRIEL UCHOA DO EGITO 12/05 8h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ADMINISTRAÇÃO JOICE SABINO DE CARVALHO 12/05 8h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ADMINISTRAÇÃO YAN LUCAS LUBARINO DOS SANTOS 12/05 8h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ADMINISTRAÇÃO ELISON LUAN DE FARIAS RIBEIRO 12/05 9h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ADMINISTRAÇÃO WENDELL FERREIRA DA SILVA SANTOS 12/05 9h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ADMINISTRAÇÃO CLECIO ALVES RIBEIRO 12/05 9h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ADMINISTRAÇÃO THIAGO HENRIQUE SOUZA SALDANHA 12/05 9h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 



Página4de29  

ADMINISTRAÇÃO ISABELA VITORIA DE SENA VITAL 12/05 9h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ADMINISTRAÇÃO ERICA BRUNA DA MATA NUNES 12/05 9h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ADMINISTRAÇÃO WALLACE DAVID MELONIO SOUSA 12/05 9h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ADMINISTRAÇÃO MARIA CLARA PEREIRA SILVA MIRANDA 12/05 9h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ADMINISTRAÇÃO VANESSA REBECA DO NASCIMENTO OLIVEIRA 12/05 9h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ADMINISTRAÇÃO FRANCISCA ALCINEIDE ALVES DE CARVALHO 12/05 9h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ADMINISTRAÇÃO JOSE JUNIOR TORRES RIBEIRO 12/05 9h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ADMINISTRAÇÃO JEREMIAS BARBOSA DA SILVA 12/05 9h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ADMINISTRAÇÃO LEONAN DA SILVA RODRIGUES 12/05 9h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ADMINISTRAÇÃO KEILA DAISY DOS SANTOS SANTANA 12/05 9h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ADMINISTRAÇÃO ALINE MARIA DOS SANTOS CARVALHO 12/05 9h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ADMINISTRAÇÃO KEYLA LINS COELHO 12/05 9h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ADMINISTRAÇÃO ALESS ABDON BARRETTO 12/05 9h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ADMINISTRAÇÃO KELVIN MASCARENHAS CAMPOS DOS SANTOS 12/05 10h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ADMINISTRAÇÃO LUIZ FELIPE OLIVEIRA DE FIGUEIREDO 12/05 10h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ADMINISTRAÇÃO JONATHAS GONZAGA DE MACEDO LIMA 12/05 10h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ADMINISTRAÇÃO MARLON ALVES LINS 12/05 10h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ADMINISTRAÇÃO JAIANE DA SILVA NASCIMENTO 12/05 10h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ADMINISTRAÇÃO GABRIEL NOGUEIRA ISENSEE 12/05 10h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 



Página5de29  

ADMINISTRAÇÃO LUCIANA BENINCA PASSOS GONCALVES 12/05 10h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ADMINISTRAÇÃO GUSTAVO PERICLES FRANCA MARTINS 12/05 10h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ADMINISTRAÇÃO EUCLIDEVANIA SALES BARBOSA 12/05 10h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ADMINISTRAÇÃO LEA SANDINY DOS SANTOS EVANGELISTA 12/05 10h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ADMINISTRAÇÃO MAIRI VIRGINIA LIMA SIMOES 12/05 10h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ADMINISTRAÇÃO DAYSIANNE DE SOUZA MARQUES 12/05 10h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ADMINISTRAÇÃO MARINES MACEDO AMORIM 12/05 10h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ADMINISTRAÇÃO JOAO PEDRO MELO DE SOUSA 12/05 10h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ADMINISTRAÇÃO TARCIZIO PEREIRA GAMA FILHO 12/05 10h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ADMINISTRAÇÃO BEATRIZ DE SOUZA FERREIRA 12/05 10h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ADMINISTRAÇÃO ANA CAROLINE DE OLIVEIRA SANTOS 12/05 10h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ADMINISTRAÇÃO KARLA GRACIELLE FERREIRA MAIA 12/05 10h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ADMINISTRAÇÃO ANDRE LUIZ DANTAS DA CUNHA 12/05 10h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH JULIANDERSON DOS SANTOS MELO 12/05 10h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH LAYANE SUELE DE CARVALHO 12/05 11h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH KEVIN RYAN MONTEIRO DE SOUSA 12/05 11h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH NILSON GABRIEL DOS SANTOS E SILVA 12/05 11h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH ALEX ALVARO SIQUEIRA PEIXOTO 12/05 11h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH BARTOLOMEU SOUSA DOS SANTOS NETO 12/05 11h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 



Página6de29  

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH ANA RANIELE DA COSTA SILVA 12/05 11h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH DAVID MANOEL SANTOS FERREIRTA 12/05 11h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH ITALO YURI NASCIMENTO SANTOS 12/05 11h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH ARIANE RAQUEL DA SILVA BEZERRA 12/05 11h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH LEITICIANY MELO DOS SANTOS 12/05 11h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH ALAN PAIXAO DOS SANTOS LIMA 12/05 11h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH LEONARDO RODRIGO DE MORAIS FERNANDES 12/05 11h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH GRAZIELA DE ANDRADE RODRIGUES SANTANA 12/05 11h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH ANA BEATRIZ ALENCAR DE SOUZA 12/05 11h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH MELQUISEDEQUE PEREIRA DE LIMA GOMES 12/05 11h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH BENJAMIM DE AQUINO SANTOS 12/05 11h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH CAIO BERNARDO DE ALMEIDA LIMA 12/05 11h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH STEFANIA GONCALVES DIAS 12/05 11h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH IGOR MATHEUS LOPES DA CRUZ 12/05 11h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH ALEXANDRE BRANDAO TEIXEIRA DE FIGUEIREDO 12/05 11h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH JOSE EUDES MARQUES DE SOUSA 12/05 14h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH PEDRO ANDRE DA SILVA LINS 12/05 14h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH PEDRO MODESTO NASCIMENTO MENEZES 12/05 14h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH LUIZ MICAEL MEDEIROS MIRANDA 12/05 14h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 



Página7de29  

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH DANILO FELIX XAVIER SALES 12/05 14h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH BOSCO LOURIMAR BEZERRA DE LIMA 12/05 14h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH GEOVANNA DIAS ALENCAR 12/05 14h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH LUIZ FERNANDES SOUSA DE OLIVEIRA 12/05 14h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH ISABELA SABRINE DOS SANTOS XAVIER 12/05 14h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH GABRIELA SUSY RAMOS SALDANA 12/05 14h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH DEBORAH ALINE SANTOS DE JESUS MELO 12/05 14h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH EVELLYN RODRIGUES DA SILVA 12/05 14h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH VINICIOS LIMA DE ARAUJO 12/05 14h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH GUSTAVO HENRIQUE DE SA FERRAZ 12/05 14h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH KELLEN DE SOUZA SANTANA 12/05 14h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

EDUCAÇÃO FÍSICA - BACH VINICIUS WALLACE SANTOS BRITO 12/05 14h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

MEDICINA - PNZ GABRIEL BATISTA DE JESUS LIMA 12/05 15h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

MEDICINA - PNZ MOISES OLIVEIRA DINIZ 12/05 15h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

MEDICINA - PNZ DANIELA SILVA SANTOS 12/05 15h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

MEDICINA - PNZ MAICON CESAR SILVA LIRO 12/05 15h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

MEDICINA - PNZ YOLANDA SILVA SANTOS 12/05 15h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

MEDICINA - PNZ RAFAEL SANTOS ARAUJO 12/05 15h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

MEDICINA - PNZ LUCAS GOULART PEREIRA 12/05 15h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 



Página8de29  

MEDICINA - PNZ AMANDA FREITAS FERREIRA TAVORA 12/05 15h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

MEDICINA - PNZ MARIA CAROLINA RAFAEL CARNEIRO DE MENEZES 12/05 15h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

MEDICINA - PNZ ETAN PIONORIO MEDRADO 12/05 15h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

MEDICINA - PNZ MATHEUS DE SA SILVA RODRIGUES 12/05 15h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

MEDICINA - PNZ EZEQUIEL ALVES DA SILVA OLIVEIRA 12/05 15h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

MEDICINA - PNZ BEATRIZ ALVES DE SOUZA GOMES 12/05 15h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

MEDICINA - PNZ MARIA HELOISA LIMA MIRANDA 12/05 15h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

MEDICINA - PNZ WEBER FRANKLIN DE ANDRADE 12/05 15h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

MEDICINA - PNZ ELIAS BATISTA DA SILVA NETO 12/05 15h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

MEDICINA - PNZ CAIO GABRIEL DE ANDRADE MIRANDA 12/05 16h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

MEDICINA - PNZ ALEXANDRE SOUSA CRUZ 12/05 16h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

MEDICINA - PNZ IGOR TOMAZ MOREIRA 12/05 16h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

MEDICINA - PNZ MARIA FERNANDA MOURA DE LIMA 12/05 16h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

MEDICINA - PNZ MATHEUS AGELUNE PIMENTA DE PAULA 12/05 16h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

MEDICINA - PNZ BRENNA RAYANE SILVA PORTELA 12/05 16h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

MEDICINA - PNZ MARCOS REIS GARCIA 12/05 16h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

MEDICINA - PNZ PEDRO LUCAS DE ALMEIDA CUNHA 12/05 16h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

FARMÁCIA MARIA EDUARDDA DE JESUS FRANCISCO 12/05 16h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

FARMÁCIA EULA PAULA ALVES LOPES DE SOUZA 12/05 16h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 



Página9de29  

FARMÁCIA BEATRIZ REGES DE SOUZA 12/05 16h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

FARMÁCIA JESSICA NUNES DOS SANTOS 12/05 16h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

FARMÁCIA ALEXIA DOS SANTOS LINHARES 12/05 16h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

FARMÁCIA ELEN XAVIER DO NASCIMENTO 12/05 16h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

FARMÁCIA LISRAYANNE CAETANO DA SILVA 12/05 16h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

FARMÁCIA SAMYRA IOLLY FARIAS BARROS 12/05 16h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

FARMÁCIA BIANCA ARAUJO DIAS 12/05 17h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

FARMÁCIA JARLLAN OLIVEIRA LIMA 12/05 17h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

FARMÁCIA THAMIRES CARVALHO SILVA 12/05 17h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

FARMÁCIA LUANA NUNES NOVAES 12/05 17h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

FARMÁCIA CLETIA CLAUDINEIA DA SILVA SENA 12/05 17h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

FARMÁCIA YANE LOIOLA CARDOSO 12/05 17h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

FARMÁCIA ANA BEATRIZ DOS SANTOS SILVA 12/05 17h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

FARMÁCIA LEILIANE OLIVEIRA SANTOS 12/05 17h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

FARMÁCIA ANDRESSA MIRELLY LEITE RODRIGUES 12/05 17h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

FARMÁCIA RAIMUNDO QUEIROZ BEZERRA JUNIOR 12/05 17h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

FARMÁCIA MARIA EDUARDA PEREIRA GONCALVES 12/05 17h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

FARMÁCIA LUIZA LIBORIO OLIVEIRA 12/05 17h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

FIM DO CRONOGRAMA 



Página10de29  

ESCALA DE MATRÍCULA - DIA 12/05/2022 - CAMPUS PETROLINA – PE 
Endereço: Av. José de Sá Maniçoba, S/N - Centro - Petrolina (PE) 

 

 

CURSO NOME DO CANDIDATO DIA HORÁRIO LOCAL 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC ALANA FERREIRA LONGUINHO DANTAS 12/05 8h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC MARCELO APARECIDO TAU FILHO 12/05 8h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC CLEIDVANIA MARIA SANTANA 12/05 8h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC JULIANA GOMES BARBOSA 12/05 8h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC JOSELIA DE ANDRADE FELIX 12/05 8h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC JONISMAR FELIPE PEREIRA ALVES 12/05 8h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC REGINA MARIA RODRIGUES DOS SANTOS 12/05 8h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC FABIO ALVES DOS SANTOS 12/05 8h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC TAMARA VERAS DE SOUZA MELO 12/05 8h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC MARIVALDO DE JESUS SILVA 12/05 9h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC LUCAS VINICIUS DE LIMA SANTOS 12/05 9h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC JESSICA VIEIRA SANTOS SILVA 12/05 9h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC AUREA MARIA DOS SANTOS 12/05 9h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC ANA PAULA BARBOSA DA SILVA 12/05 9h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC BRUNO EMANUEL DOS SANTOS SILVA 12/05 9h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC RAQUEL COSTA RIBEIRO 12/05 9h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC BRENDA BARROS FREIRE 12/05 9h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC INGRID KAREM RODRIGUES FERREIRA 12/05 9h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC DEBORA KARINA SOARES FLORENTINO 12/05 9h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC ELIANE DAMISE PINHEIRO BEZERRA 12/05 9h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC RODRIGO LIMA AVELINO 12/05 9h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC VANESSA CRISTINA DE MOURA MELO 12/05 9h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC ALEXANDRE BARROS CARVALHO 12/05 9h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC MARIA CLARA ANTUNES MACIEL 12/05 9h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC DEBORAH ANDRESSA ALMEIDA DE LIMA 12/05 9h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC IGOR MATHEUS DA SILVA CARDOSO RIBEIRO 12/05 9h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC ROSICLEIDE GOMES VIEIRA 12/05 10h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC ANA CLARA RODRIGUES GONCALVES 12/05 10h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 



Página11de29  

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC JUSSARA MARTINS DIAS 12/05 10h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC ANTONIO WANDERLEY DOS SANTOS NETO 12/05 10h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC ABRAAO JOSE MENEZES AZEVEDO ENEAS DOS SANTOS 12/05 10h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC GIOVANE ARAUJO BARBOSA 12/05 10h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC CAMILLY PEREIRA MOTA 12/05 10h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC LUIZ FERNANDO CARVALHO ARAUJO 12/05 10h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC MARIA VICKTORIA ALVES CAVALCANTE 12/05 10h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC WITALO FERNANDES DE SOUZA 12/05 10h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC LETICIA SOUSA CARVALHO 12/05 10h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC ELEN RAABE DE OLIVEIRA ROZENO 12/05 10h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

CIÊNCIAS SOCIAIS - LIC ANDERSON DO AMARAL PONTES 12/05 10h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL IGOR PEREIRA DA SILVA 12/05 10h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL SHEILA FERREIRA SANTOS 12/05 10h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL IANA RAVENA MATOS MAIA 12/05 10h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL JOAO HENRIQUE NOGUEIRA DOS SANTOS 12/05 10h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL LETICIA MYLENA REGO CARVALHO 12/05 10h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL EDIVAN DE SOUZA SILVA 12/05 10h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL ROGERIO DE OLIVEIRA LOMBA FILHO 12/05 10h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL BRUNA BEATRIZ DA COSTA TEODOSIO 12/05 11h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL MILLENY MIKELLY REINALDO DA COSTA 12/05 11h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL JOBSON PACHECO DE CASTRO 12/05 11h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL VICTOR TELES DE SOUSA 12/05 11h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL KAMYLE LORENA DE ARAUJO SOUZA 12/05 11h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL JULIA CUSTODIO ALMEIDA DOS SANTOS 12/05 11h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL VITOR TELES ROSA 12/05 11h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL KATHELEAN CRISTIANE SILVA DOS SANTOS 12/05 11h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL MARCOS AURELIO SANTOS DE CASTRO 12/05 11h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL ARICELIA ANTUNES DO NASCIMENTO VIEIRA 12/05 11h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL ALEXANDRE ALVES DE BRITO 12/05 11h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL GEISIANY DA CUNHA SILVA 12/05 11h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL LUCAS PEREIRA DE OLIVEIRA SANTOS MARCELINO 12/05 11h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL JULIO CESAR FAGUNDES 12/05 11h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 



Página12de29  

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL JULIA ELOA BARBOSA SANTOS 12/05 11h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL MICHEL KOITHI HIRATA LIBORIO 12/05 11h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL SARAH LETICIA MARQUES DA SILVA 12/05 11h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL LUIZ VICTOR BARBOSA DE MEIRELES SILVA 12/05 11h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL ANTONIO SAULO ARAUJO BASTOS D OLIVEIRA 12/05 11h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL GEORGE LUCAS SILVA AMORIM 12/05 11h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL ALEXANDRE CARDOSO GARCIA LEITE 12/05 14h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL LUCAS VALENCA MARTINS 12/05 14h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL FABIO HENRIQUE DONATO DE LIMA BARBOSA 12/05 14h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL LUCIANNA THALITA BORGES DE MELO BARROS 12/05 14h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL BIANCA VIEIRA DA SILVA 12/05 14h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL IRIS XAIANE RODRIGUES SILVA 12/05 14h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL BRENO RAINAN BRAGA DA SILVA 12/05 14h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL MARIA KAROLINY DE LIMA MACEDO 12/05 14h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL LAIS LUANA DE LIMA 12/05 14h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL VICTORIA CAMPOS ARAUJO 12/05 14h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL BRENO MOTA DO CARMO DE SOUZA 12/05 14h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL JOAO HIGINO FERREIRA DE SOUZA 12/05 14h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL ABIMAEL DE SOUZA SANTANA 12/05 14h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL GABRIEL RUINET 12/05 14h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL JULIA FABIA SOUZA E SILVA 12/05 14h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL KAYLANNE PIRES BORGES 12/05 14h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA AGRÍCOLA E AMBIENTAL JESON DIAS AMORIM JUNIOR 12/05 15h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL JUCYARA MACHADO DA SILVA 12/05 15h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL JOSE TORRES RIBEIRO 12/05 15h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL EDUARDO GABRIEL MIRANDA DOS SANTOS SILVA 12/05 15h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL JACKSON SANTANA DE SOUZA 12/05 15h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL GILMAR RODRIGUES AMORIM JUNIOR 12/05 15h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL JOSUE ALENCAR DA LUZ PEREIRA 12/05 15h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL FELIPE LIMA MARTINS 12/05 15h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL DIOGO CELESTINO DOS SANTOS 12/05 15h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL ARTHUR CESAR FEITOZA DA GAMA 12/05 15h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 



Página13de29  

ENGENHARIA CIVIL VANESSA DANIELLE FERREIRA LIMA DOS SANTOS 12/05 15h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL DIEGO MAURILIO REIS FERREIRA SANTOS 12/05 15h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL PEDRO HENRIQUE NICACIO SANTANA 12/05 15h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL MILLENA VIEIRA LOPES MARIANO 12/05 15h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL ANTONIO MALAN DE SOUZA COELHO 12/05 15h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL MARCOS ANTONIO VIANA DA SILVA 12/05 15h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL HENRIQUE MATEUS DE SA BASTOS 12/05 16h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL REBECA MAYANA CORDEIRO MELO 12/05 16h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL EDISON WILLIAM DE CASTRO PAES LANDIM FILHO 12/05 16h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL KEZIA BRASILINO DE SOUZA 12/05 16h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL ANA BEATRIZ FERRAZ MARTINS 12/05 16h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL GIOVANNA SENA SILVA CERQUEIRA 12/05 16h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL MONAISA LAIS DE SA SOUZA 12/05 16h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL JOANNA KELLEN MARQUES ROSA NOVAES 12/05 16h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL MAURILIO DE ALMEIDA DIAS 12/05 16h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL PRISCILLA MARIA BEZERRA 12/05 16h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL PEDRO HENRIQUE GOMES AMORIM 12/05 16h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL GABRIEL MEDRADO RAMOS MORAES 12/05 16h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL VIVIANE SABINO TELES 12/05 16h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL MARIA CLARA DE ARAUJO SILVA 12/05 16h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL MARIA BEATRIZ REZENDE MEDEIROS 12/05 16h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL HENRIQUE DE SOUZA LIMA 12/05 16h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL GIOVANNA CAROLINA PEREIRA DA PAIXAO 12/05 17h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL KELVIN OLIVEIRA FERNANDES 12/05 17h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA DIAS 12/05 17h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL GABRIEL NUNES FERREIRA 12/05 17h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL WASHINGTON DJALMA ANDRADE LIMA 12/05 17h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL LUCAS MACEDO RAMOS 12/05 17h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL ISABELLA ELLEN FELIX DOS SANTOS 12/05 17h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL LUIS GUILHERME COELHO SATURNINO 12/05 17h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL RITA DE CASSIA PEREIRA DE OLIVEIRA 12/05 17h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL MARIA EDUARDA VIEIRA DAMASCENO 12/05 17h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 



Página14de29  

 

FIM DO CRONOGRAMA 
 
 
 

ESCALA DE MATRÍCULA - DIA 12/05/2022 - CAMPUS SALGUEIRO – PE 

                                                    Endereço: Rua Antônio Figueira, 134 - Nossa Senhora das Graças – Salgueiro (PE) 
 

CURSO NOME DO CANDIDATO DIA HORÁRIO LOCAL 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO HELI PIANCO NETO 12/05 8h30 SALA 02 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO ANA LAURA GOMES NASCIMENTO 12/05 8h30 SALA 02 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO MARIA EMANUELLY DO CARMO SILVA 12/05 8h45 SALA 02 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO PEDRO HENRIQUE DE FREITAS BEM 12/05 8h45 SALA 02 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO ANA RUTH ALVES COSTA 12/05 9h00 SALA 02 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO ANDREIA MARIA DA SILVA SANTOS 12/05 9h00 SALA 02 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO ALAN GABRIEL PEREIRA DOS SANTOS 12/05 9h15 SALA 02 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO MARCOS RAFAEL SILVESTRI DOS SANTOS 12/05 9h15 SALA 02 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO DIEGO RAFAEL ARAUJO SANTOS 12/05 9h30 SALA 02 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO CAIO LUNA REIS DO ESPIRITO SANTO 12/05 9h30 SALA 02 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO MATHEUS SARAIVA DE MENEZES BEZERRA 12/05 9h45 SALA 02 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO JAIME GABRIEL LEAO DE CARVALHO 12/05 9h45 SALA 02 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO LUANNY GOMES FERREIRA 12/05 10h00 SALA 02 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO EZIO FELIPE ALVES DE OLIVEIRA 12/05 10h00 SALA 02 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO WANESSA FRANKLIM LEANDRO ALENCAR 12/05 10h15 SALA 02 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO ATHAMS MENEZES FERREIRA 12/05 10h15 SALA 02 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO JETRO CHARLES XAVIER RIBEIRO 12/05 10h30 SALA 02 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO CATARINA CYSNEIROS SAMPAIO 12/05 10h30 SALA 02 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO MARCUS VINICIUS FREIRE PAULINO 12/05 10h45 SALA 02 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO ANSELMO DOS SANTOS BOSSER 12/05 10h45 SALA 02 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO TEREZA MUNIZ FERREIRA 12/05 11h00 SALA 02 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO DAVI MAYER SILVA 12/05 11h00 SALA 02 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO LUCAS RHYAN ALVES DA SILVA 12/05 14h00 SALA 02 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO JOAO MARCELO SOUZA 12/05 14h00 SALA 02 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO ARTHUR HENRIQUE SIQUEIRA PANTALEAO 12/05 14h15 SALA 02 



Página15de29  

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO PEDRO HENRIQUE DE SOUZA FARIAS PEREIRA 12/05 14h15 SALA 02 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO LEONARDO FEITOSA DA SILVA 12/05 14h30 SALA 02 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO FILIPE CESAR OLIVEIRA SILVA DE ARAUJO 12/05 14h30 SALA 02 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO THARSO OLIVEIRA BRITO 12/05 14h45 SALA 02 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO RIAN BARROSO FERREIRA 12/05 14h45 SALA 02 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO HENRIQUE CESAR JUNIOR CAMPOS MARQUES 12/05 15h00 SALA 02 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO DUANN DI PAULA BARRETO 12/05 15h00 SALA 02 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO ELANIO LEAL ALVES 12/05 15h15 SALA 02 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO TALLES DE AQUINO ANGELIM OLIVEIRA 12/05 15h15 SALA 02 

CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO DIEGO DE SOUZA SANTOS 12/05 15h30 SALA 02 

 
 

FIM DO CRONOGRAMA 
 
 
 
 

ESCALA DE MATRÍCULA - DIA 12/05/2022 - CAMPUS SENHOR DO BONFIM 
Endereço: Av. Tomaz Guimarães, S/N – Santos Dumont – Senhor do Bonfim (BA) 

 

CURSO NOME DO CANDIDATO DIA HORÁRIO LOCAL 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ANSELMO SOARES DE FREITAS JUNIOR 12/05 8h30 AUDITÓRIO DO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ISABELA DA SILVA ALMEIDA DE ARAUJO 12/05 8h30 AUDITÓRIO DO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF SAMARA PINTO DA SILVA 12/05 8h45 AUDITÓRIO DO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF EMILLY YASMIN MOREIRA DE ALMEIDA 12/05 8h45 AUDITÓRIO DO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF YANKA NASCIMENTO XAVIER 12/05 9h00 AUDITÓRIO DO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF BRUNO DA SILVA NASCIMENTO 12/05 9h00 AUDITÓRIO DO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ATAIS ELIZANIA FERREIRA LOPES 12/05 9h15 AUDITÓRIO DO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF EMANUELLA SHIRLEY PEREIRA DE CASTRO 12/05 9h15 AUDITÓRIO DO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF EVELYN RAIANNY SILVA GOMES 12/05 9h30 AUDITÓRIO DO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF DAIANA SILVA DA COSTA 12/05 9h30 AUDITÓRIO DO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ANGELA DA SILVA MARTINS 12/05 9h45 AUDITÓRIO DO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF KETLEN CRISTINE SILVA SANTOS 12/05 9h45 AUDITÓRIO DO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF THAYS RODRIGUES NERIS 12/05 10h00 AUDITÓRIO DO 1º ANDAR 



Página16de29  

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF JOAO VICTOR MORAIS BEZERRA 12/05 10h00 AUDITÓRIO DO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CASSIO DA SILVA 12/05 10h15 AUDITÓRIO DO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ROBERTA TORRES DA SILVA 12/05 10h15 AUDITÓRIO DO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF MARIANA DA SILVA MATOS PAJEU 12/05 10h30 AUDITÓRIO DO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ELZA TATIANE DE SANTANA SILVA 12/05 10h30 AUDITÓRIO DO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF BIANCA DE MATOS SILVA 12/05 10h45 AUDITÓRIO DO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF MANOEL MARTINELE SANTOS CARDOSO 12/05 10h45 AUDITÓRIO DO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CAIO VITAL ALVES DE MIRANDA SILVA 12/05 11h00 AUDITÓRIO DO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF SIRLANE DE JESUS LIMA 12/05 11h00 AUDITÓRIO DO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF DANIELA SANTOS SILVA 12/05 14h00 AUDITÓRIO DO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF LEANDRO VEIGA DA SILVA 12/05 14h00 AUDITÓRIO DO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF FERNANDA DE JESUS SILVA 12/05 14h15 AUDITÓRIO DO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF MILANIFER DE SOUZA FARIAS 12/05 14h15 AUDITÓRIO DO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF CLARINE DA SILVA GUIMARAES 12/05 14h30 AUDITÓRIO DO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF FABIOLA SANTOS DA SILVA 12/05 14h30 AUDITÓRIO DO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF ALINE DE OLIVEIRA PEREIRA 12/05 14h45 AUDITÓRIO DO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF MATHEUS DE MELO SANTOS 12/05 14h45 AUDITÓRIO DO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF LORENNA DE FREITAS MURICY 12/05 15h00 AUDITÓRIO DO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF RUAN VITOR DA SILVA 12/05 15h00 AUDITÓRIO DO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF LUANDERSON PEIXE DA SILVA RIBEIRO 12/05 15h15 AUDITÓRIO DO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF MARCONDES ALVES DE ARAUJO 12/05 15h15 AUDITÓRIO DO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF JOICE LOPES DOS SANTOS 12/05 15h30 AUDITÓRIO DO 1º ANDAR 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SBF LAIS DA SILVA COELHO 12/05 15h30 AUDITÓRIO DO 1º ANDAR 
 

FIM DO CRONOGRAMA 
 

 
 
 
 
 
 

 
 



Página17de29  

ESCALA DE MATRÍCULA - DIA 12/05/2022 - CAMPUS PAULO AFONSO 

Endereço: Rua da Liberdade, S/N – Sal Torrado - Paulo Afonso (BA) 

 
CURSO NOME DO CANDIDATO DIA HORÁRIO LOCAL 

MEDICINA - PAV TAWANE ALVES MONTAGNOLI 12/05 8h15 SALA DO SIC 

MEDICINA - PAV VANESSA DANIELE DA CONCEICAO 12/05 8h30 SALA DO SIC 

MEDICINA - PAV SIMAO DE SOUZA VASCONCELOS 12/05 8h45 SALA DO SIC 

MEDICINA - PAV JOSE CESAR SOUZA VASCONCELOS 12/05 9h00 SALA DO SIC 

MEDICINA - PAV PAMELA DE SOUZA CAMPANHA 12/05 9h15 SALA DO SIC 

MEDICINA - PAV JUAN DOS SANTOS FERREIRA 12/05 9h30 SALA DO SIC 

MEDICINA - PAV WEGTON MEDEIROS DE SOUZA 12/05 9h45 SALA DO SIC 

MEDICINA - PAV EUZEMBERG ALVES DE OLIVEIRA 12/05 10h00 SALA DO SIC 

MEDICINA - PAV JOAO GONCALVES DA COSTA NETO 12/05 10h00 SALA DO SIC 

MEDICINA - PAV LARA LUISA LOPES CHRISOSTOMO 12/05 10h00 SALA DO SIC 

MEDICINA - PAV MARIANA LEANDRO SILVA 12/05 10h15 SALA DO SIC 

MEDICINA - PAV VINICIUS CHAVES SILVA 12/05 10h30 SALA DO SIC 

MEDICINA - PAV LUCAS DE ANDRADE NASCIMENTO 12/05 10h45 SALA DO SIC 

MEDICINA - PAV CAROLAINE FERRO DO NASCIMENTO 12/05 11h00 SALA DO SIC 

MEDICINA - PAV HENRI DOURADO DE ALMEIDA 12/05 11h15 SALA DO SIC 

MEDICINA - PAV ANDRE LUIZ ANDRADE CRUZ 12/05 11h30 SALA DO SIC 

MEDICINA - PAV ANTONIO FAGNER BARBOSA DO NASCIMENTO 12/05 11h45 SALA DO SIC 

MEDICINA - PAV JUAN DIEGO CIPRIANO RAMALHO SAMPAIO 12/05 14h00 SALA DO SIC 

MEDICINA - PAV RENNER CIPRIANO DA SILVA 12/05 14h15 SALA DO SIC 

MEDICINA - PAV LARA VITORIA SOUSA MARINHO 12/05 14h30 SALA DO SIC 

MEDICINA - PAV KATHLYN OLIVEIRA NOGUEIRA 12/05 14h45 SALA DO SIC 

MEDICINA - PAV JOAO GABRIEL SANTOS ANDRADE 12/05 15h00 SALA DO SIC 

MEDICINA - PAV THIAGO FEITOSA ANDRADE CRUZ 12/05 15h15 SALA DO SIC 

MEDICINA - PAV YVENS PAZ TEIXEIRA 12/05 15h30 SALA DO SIC 

MEDICINA - PAV MARCOS VINICIUS FREITAS LIMA 12/05 15h45 SALA DO SIC 

MEDICINA - PAV MARJORIE KARLA MEDEIROS MENEZES 12/05 16h00 SALA DO SIC 

MEDICINA - PAV JOAO CARLOS RESENDE LIMA 12/05 16h00 SALA DO SIC 

MEDICINA - PAV ISABELA SOARES MEDEIROS 12/05 16h30 SALA DO SIC 



Página18de29  

MEDICINA - PAV JOAO LUCAS DE ANDRADE CASTRO 12/05 16h45 SALA DO SIC 

MEDICINA - PAV ANA JULIA DE OLIVEIRA SANTOS 12/05 17h00 SALA DO SIC 

MEDICINA - PAV LIA NOGUEIRA DUARTE 12/05 17h15 SALA DO SIC 

MEDICINA - PAV JULYA SANTANA ALVES DE BARROS 12/05 17h30 SALA DO SIC 

MEDICINA - PAV AMANDA BRAGA DANTAS 12/05 17h45 SALA DO SIC 

 
 

FIM DO CRONOGRAMA 

 
 
 
 

ESCALA DE MATRÍCULA - DIA 12/05/2022 - CAMPUS SERRA DA CAPIVARA  
Endereço: Rua João F. dos Santos, S/N – Campestre – São Raimundo Nonato (PI) 

 

CURSO NOME DO CANDIDATO DIA HORÁRIO LOCAL 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN BRUNO DE SOUSA SANTANA RIBEIRO 12/05 8h30 SALA DO SIC 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN EMANUEL DE SOUSA SILVA 12/05 8h30 SALA DO SIC 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN ROSIMEIRE DOS SANTOS COSTA 12/05 8h30 SALA DO SIC 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN RICHARD LIMA DA SILVA 12/05 8h45 SALA DO SIC 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN MICHELE VIANA DOS SANTOS 12/05 8h45 SALA DO SIC 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN ANA CRISTINA SANTANA DE SOUSA 12/05 8h45 SALA DO SIC 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN KAYLANI PAES RIBEIRO 12/05 9h00 SALA DO SIC 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN BETANIA PAES LANDIM SILVA 12/05 9h00 SALA DO SIC 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN YORRAN PAES LANDIM RIBEIRO DA SILVA 12/05 9h00 SALA DO SIC 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN NEUSA MARIE DE SOUSA SANTOS 12/05 9h15 SALA DO SIC 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN THAMIRIS MARIA DA SILVA MACEDO 12/05 9h15 SALA DO SIC 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN VITORIA CARVALHO DE SOUSA 12/05 9h15 SALA DO SIC 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN MARIA EDUARDA DE SOUSA DIAS 12/05 9h30 SALA DO SIC 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN DIOGO DAS CHAGAS FIGUEIREDO 12/05 9h30 SALA DO SIC 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN ANA RAQUEL GALVAO FERREIRA 12/05 9h30 SALA DO SIC 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN KLEYBE BARBOSA DOS SANTOS SOUSA 12/05 9h45 SALA DO SIC 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN EDILEIDE RIBEIRO SOUSA 12/05 9h45 SALA DO SIC 



Página19de29  

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN REBECA PINTO DE SANTANA 12/05 9h45 SALA DO SIC 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN CARLOS HENRIQUE TEIXEIRA GUEDES 12/05 10h00 SALA DO SIC 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN MARIA LUIZA RODRIGUES DA COSTA SOARES 12/05 10h00 SALA DO SIC 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN LUANA CRISTINA ARAUJO MOURA 12/05 10h00 SALA DO SIC 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN BRUNO MORAIS FRANCA 12/05 10h15 SALA DO SIC 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN KAIQUE BARBOSA DIAS 12/05 10h15 SALA DO SIC 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN THIALA FERREIRA LIMA 12/05 10h15 SALA DO SIC 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN ANGELICA RIBEIRO SANTIAGO 12/05 10h30 SALA DO SIC 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN CAROLINE COSTA SANTOS 12/05 10h30 SALA DO SIC 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN EVELLYN XAVIER SILVESTRE 12/05 10h30 SALA DO SIC 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN BRUNA ALVES DA SILVA 12/05 10h45 SALA DO SIC 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN SIMARA DIAS DOS SANTOS RIBEIRO 12/05 10h45 SALA DO SIC 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN ARYANNE DE ALMEIDA SOARES 12/05 10h45 SALA DO SIC 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN ADNA AYLIN SANTOS NEGREIROS 12/05 11h00 SALA DO SIC 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN MARCIA DE OLIVEIRA ASSIS 12/05 11h00 SALA DO SIC 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN ANE ALICE DOS SANTOS 12/05 11h00 SALA DO SIC 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN THALITA PEREIRA DE SOUSA 12/05 11h15 SALA DO SIC 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN IZAMARA LIMA DOS SANTOS 12/05 11h15 SALA DO SIC 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN TIFFANY AVELAR DE CARVALHO 12/05 11h15 SALA DO SIC 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN LUCRECIA DIAS DE OLIVEIRA 12/05 11h30 SALA DO SIC 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN ITAMARA LIMA DOS SANTOS 12/05 11h30 SALA DO SIC 

CIÊNCIAS DA NATUREZA - SRN AROLDO DEUSDARA DOS SANTOS 12/05 11h30 SALA DO SIC 

QUÍMICA SERGIANA SOUSA GOMES 12/05 14h00 SALA DO SIC 

QUÍMICA LUCAS DE OLIVEIRA SOUSA 12/05 14h00 SALA DO SIC 

QUÍMICA VANESSA HELLEN COSTA NASCIMENTO 12/05 14h00 SALA DO SIC 

QUÍMICA RUBINEIA DOS REIS SENA 12/05 14h15 SALA DO SIC 

QUÍMICA LETICIA PEREIRA DE MELO 12/05 14h15 SALA DO SIC 

QUÍMICA KAIO HENRIQUE SOARES DA SILVA 12/05 14h15 SALA DO SIC 

QUÍMICA LUZIMARA PAES LANDIM DIAS 12/05 14h30 SALA DO SIC 

QUÍMICA GEORDANE RODRIGUES HONORIO 12/05 14h30 SALA DO SIC 

QUÍMICA ADRIANO DA SILVA SANTOS 12/05 14h30 SALA DO SIC 

QUÍMICA ISOMAR DE SANTANA CAMPOS 12/05 14h45 SALA DO SIC 



Página20de29  

QUÍMICA PATRICIA LIMA DA SILVA 12/05 14h45 SALA DO SIC 

QUÍMICA LUARA DA MOTA SOARES 12/05 14h45 SALA DO SIC 

QUÍMICA ANNY BEATRIZ DOS SANTOS 12/05 15h00 SALA DO SIC 

QUÍMICA DENILSON MIRANDA DE FRANCA 12/05 15h00 SALA DO SIC 

QUÍMICA JOSE CARLOS BEZERRA DE ARAUJO 12/05 15h00 SALA DO SIC 

QUÍMICA RUBEM FERREIRA CAVALCANTE FILHO 12/05 15h15 SALA DO SIC 

QUÍMICA PRISCILA ALVES DE SOUSA 12/05 15h15 SALA DO SIC 

QUÍMICA PRISCILA DA SILVA AMARAL 12/05 15h15 SALA DO SIC 

QUÍMICA BENEVALDO MANOEL DE SOUSA 12/05 15h30 SALA DO SIC 
 

FIM DO CRONOGRAMA 



Página21de29  

ANEXO II – CONVOCAÇÃO DOS ESTUDANTES PARA A MATRÍCULA PRESENCIAL COM A ENTREGA DOS DOCUMENTOS SOLICITADOS 
CONFORME EDITAL Nº 05, DE 05 DE ABRIL DE 2021 – Convocados do dia 13 de maio de 2022 

 
 

ESCALA DE MATRÍCULA - DIA 13/05/2022 - CAMPUS PETROLINA – PE 
Endereço: Av. José de Sá Maniçoba, S/N - Centro - Petrolina (PE) 

 

 

CURSO NOME DO CANDIDATO DIA HORÁRIO LOCAL 

FARMÁCIA MARIA TEREZA NOBRE DE SOUZA 13/05 8h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

FARMÁCIA DEBORAH LAURIE INACIO DA SILVA FIGUEIREDO 13/05 8h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

FARMÁCIA JAMIRES RAQUEL AMANCIO DE SOUZA 13/05 8h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

FARMÁCIA ANNA BEATRIZ DA SILVA LIMA 13/05 8h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

FARMÁCIA ISABELLA RIOS SOUZA 13/05 8h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

FARMÁCIA NATALIA BORGES ALENCAR 13/05 8h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

FARMÁCIA GABRIELLE SILVA MARTINS 13/05 8h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

FARMÁCIA AMANDA DE SOUZA DANTAS 13/05 8h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

FARMÁCIA ISMAEL SOUSA DA COSTA 13/05 8h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

FARMÁCIA HENRIQUE SATIRO GAMA E SILVA 13/05 9h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

FARMÁCIA DAVI CAVALCANTI DE SOUZA 13/05 9h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

FARMÁCIA LUIS GUSTAVO DO NASCIMENTO BEZERRA 13/05 9h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

FARMÁCIA SAVYO MARLOS RODRIGUES DE SOUZA ALMEIDA 13/05 9h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

FARMÁCIA ERICA CASTRO 13/05 9h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

PSICOLOGIA GUILHERME RODRIGUES DA SILVA 13/05 9h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

PSICOLOGIA EDUARDA FREIRE BARBOSA 13/05 9h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

PSICOLOGIA ERICA OLIVEIRA DE SOUZA 13/05 9h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

PSICOLOGIA LUCAS FELIPE RODRIGUES MASCENO 13/05 9h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

PSICOLOGIA KAUANE DE SOUSA NUNES 13/05 9h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

PSICOLOGIA LEONARDO NASCIMENTO GONCALVES 13/05 9h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

PSICOLOGIA KELY MARIANA DOS SANTOS FRANCISCO 13/05 9h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

PSICOLOGIA MARIA DE FATIMA SANTOS FERREIRA 13/05 9h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

PSICOLOGIA JOAO SAMUEL CUNHA DA SILVA 13/05 9h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 



Página22de29  

PSICOLOGIA MONA MIRELLA MACEDO COELHO 13/05 9h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

PSICOLOGIA CHRISTIAN ANDERSON DA SILVA LIMA 13/05 9h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

PSICOLOGIA MARIA HELENA ALCANTARA PEREIRA 13/05 9h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

PSICOLOGIA SAMARA PEREIRA MEDRADO 13/05 10h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

PSICOLOGIA TATIANE RIBEIRO LOIOLA MAIA 13/05 10h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

PSICOLOGIA LUCAS DA CRUZ ROCHA 13/05 10h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

PSICOLOGIA LAURA MARIA SANTOS MARTINS 13/05 10h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

PSICOLOGIA AMANDA DA CONCEICAO SANTOS 13/05 10h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

PSICOLOGIA DOMINIQUE LOPES SANTOS 13/05 10h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

PSICOLOGIA DEBORAH MARCELLY RODRIGUES SA 13/05 10h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

PSICOLOGIA JEREMIAS MORAES LINS MONTEIRO 13/05 10h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

PSICOLOGIA LUANA MARIANA TEIXEIRA GRELLO 13/05 10h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

PSICOLOGIA GIOVANNA ELLEN ALENCAR SILVA 13/05 10h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

PSICOLOGIA KAREN CRISTINA MENDES VIANA DA PONTE 13/05 10h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

PSICOLOGIA JULIA PINHEIRO LEANDRO 13/05 10h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

PSICOLOGIA MARIA CECILIA ASSIS ARAUJO 13/05 10h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

PSICOLOGIA INGRYD ARAUJO SILVA SA 13/05 10h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

PSICOLOGIA LAURA KAUANNY DA SILVA LEITE ALVES 13/05 10h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

PSICOLOGIA RAYANNE MAYARA GOMES DE MORAES 13/05 10h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

PSICOLOGIA ANA VITORIA ALMEIDA ANDRADE 13/05 10h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

PSICOLOGIA ADRIELLY DA SILVA SANTOS 13/05 10h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

PSICOLOGIA LUIZA DANIELLY CAVALCANTE DO NASCIMENTO 13/05 10h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

PSICOLOGIA ARIANE VITORIA OLIVEIRA ALEXANDRIA 13/05 10h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

PSICOLOGIA VITOR ANTONIO HOLANDA CONCEICAO 13/05 11h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

PSICOLOGIA LILIAN DE LA FUENTE RAFFOUL 13/05 11h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

PSICOLOGIA AMANDA KATIANE EPIFANIO DE SOUZA 13/05 11h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

PSICOLOGIA JEDSON MENEZES SOUZA 13/05 11h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MARIA FERNANDA ARAUJO SANTOS 13/05 11h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS LAYLA LOUISE BORGES SANTANA 13/05 11h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS NAMIBIA BATISTA CAMPOS SCAVONE PAIXAO 13/05 11h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS WEBERTH OLIVEIRA SANTOS 13/05 11h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MIGUEL DEODATO SILVA RODRIGUES 13/05 11h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 



Página23de29  

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS VANESSA LORRANE SOUZA NASCIMENTO 13/05 11h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ANTONNY LUIS DA SILVA SOUZA RODRIGUES 13/05 11h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS JOANDERSON GOMES DOS SANTOS 13/05 11h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS JULIANA NUNES NETO 13/05 11h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS JULIANE CAMILLY DE ASSIS AZEVEDO 13/05 11h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ANDREIA MARIA ALVES QUIRINO 13/05 11h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ANA BEATRIZ NORONHA COSTA 13/05 11h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS CLAUDIA KAROLAYNE SANTOS SILVA 13/05 11h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DANIEL NASCIMENTO LEAL ALVES 13/05 11h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ITALO GUILHERME COELHO DOS SANTOS 13/05 11h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MARIA LUIZA RAMOS SENA 13/05 11h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ERIKA SIQUEIRA LIMA 13/05 14h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS RAFAELA DE LIMA FREIRE 13/05 14h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ANDREIA COIMBRA NUNES DE OLIVEIRA 13/05 14h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS SAMARA DE NOVAES LAGO 13/05 14h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS CAMILA GAMA CORDEIRO 13/05 14h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS VITAL MARCELO MEDRADO FERREIRA FILHO 13/05 14h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS IAGO VIERE CUSTODIO DIAS 13/05 14h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS JOAO HENRIQUE DE BRITO OLIVEIRA 13/05 14h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MATHEUS AUGUSTO MOURA RIZZARDI 13/05 14h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS GUSTAVO HENRIQUE CAVALCANTE DE MIRANDA 13/05 14h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS VARGEAN JOSE HERMENEGILDO SANTOS FILHO 13/05 14h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS NICOLE PAES LANDIM OLIVEIRA 13/05 14h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS NADJA MONTEIRO SILVA 13/05 14h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS VALERIA CANDIDA DO NASCIMENTO 13/05 14h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS GUSTAVO MIGUEL SIQUEIRA 13/05 14h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ANA LUIZA SOARES FERREIRA 13/05 14h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS GABRIEL HISASHI MIYAMOTO MORGADO 13/05 15h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS ANA DANIELE CAXIAS DE ARAUJO 13/05 15h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS MELANIE BETTYNA MISCH 13/05 15h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS AMANDA DE ARAUJO SOUZA SANTOS 13/05 15h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS SABRINA CARVALHO AGUIAR 13/05 15h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 



Página24de29  

ENGENHARIA AGRONÔMICA VICTOR EMANNOEL NUNES LIMA 13/05 15h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ENGENHARIA AGRONÔMICA OTAVIO COELHO AMORIM 13/05 15h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ENGENHARIA AGRONÔMICA EMANUELA VIEIRA DE CARVALHO 13/05 15h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ENGENHARIA AGRONÔMICA ONEILL DOS SANTOS SILVA JUNIOR 13/05 15h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ENGENHARIA AGRONÔMICA ANY STEFFANE CARDOSO DA SILVA 13/05 15h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ENGENHARIA AGRONÔMICA MARCELO EUGENIO PEREIRA MONTEIRO 13/05 15h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ENGENHARIA AGRONÔMICA EWELLY VITORIA PEREIRA DA SILVA 13/05 15h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ENGENHARIA AGRONÔMICA IAN VICTOR GOMES DOS SANTOS 13/05 15h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ENGENHARIA AGRONÔMICA KAILANE EDUARDA SILVA DOS SANTOS 13/05 15h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ENGENHARIA AGRONÔMICA FABIANA DE SOUZA SILVA 13/05 15h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ENGENHARIA AGRONÔMICA JULIO HENRIQUE DE SOUZA FERREIRA 13/05 15h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ENGENHARIA AGRONÔMICA ANDRE HENRIQUE DA SILVA 13/05 16h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ENGENHARIA AGRONÔMICA ANA BEATRIZ AMARAL COELHO 13/05 16h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ENGENHARIA AGRONÔMICA HENRIQUE MAURICIO DOS SANTOS 13/05 16h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ENGENHARIA AGRONÔMICA LUCAS EDUARDO ANDRADE SOUZA 13/05 16h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ENGENHARIA AGRONÔMICA KELY MENEZES MELO 13/05 16h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ENGENHARIA AGRONÔMICA CARLOS HENRIQUE IURI GONCALVES DO NASCIMENTO 13/05 16h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ENGENHARIA AGRONÔMICA ALINE CRUZ DO NASCIMENTO 13/05 16h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ENGENHARIA AGRONÔMICA ILLAN REIS COELHO 13/05 16h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ENGENHARIA AGRONÔMICA VINICIUS TEIXEIRA DE ALBUQUERQUE 13/05 16h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ENGENHARIA AGRONÔMICA PEDRO GABRIEL SOARES LIBORIO DE LIMA 13/05 16h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ENGENHARIA AGRONÔMICA GUILHERME DA SILVA MENEZES 13/05 16h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ENGENHARIA AGRONÔMICA PAULO VICTOR CARLINI GRIMALDI DE MOURA SOUZA 13/05 16h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ENGENHARIA AGRONÔMICA PABLO TOSHIO DE SOUZA TANIGUCHI 13/05 16h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ENGENHARIA AGRONÔMICA GUSTAVO PESQUEIRA DE CARVALHO SANTOS 13/05 16h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ENGENHARIA AGRONÔMICA RAMON DE SOUSA COELHO 13/05 16h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ENGENHARIA AGRONÔMICA MAYKON AMERICO GOMES 13/05 16h45 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ENGENHARIA AGRONÔMICA JAIANE NOGUEIRA SOUZA 13/05 17h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ENGENHARIA AGRONÔMICA JULIA ROBERTA DIAS SENA 13/05 17h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ENGENHARIA AGRONÔMICA IAN CARVALHO NOVAIS DE MORAES 13/05 17h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ENGENHARIA AGRONÔMICA LUILA DE MATOS ANDRADE 13/05 17h00 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ENGENHARIA AGRONÔMICA GABRIEL FRANCA DE ARAUJO 13/05 17h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 



Página25de29  

ENGENHARIA AGRONÔMICA HAILTON GABRIEL DE SOUZA CONCEICAO 13/05 17h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ENGENHARIA AGRONÔMICA ISLA EMANUELE BRANDAO VANDEVELDE 13/05 17h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ENGENHARIA AGRONÔMICA NATANIELE DOS SANTOS CARVALHO 13/05 17h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ENGENHARIA AGRONÔMICA MATEUS OLIVEIRA E SILVA 13/05 17h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ENGENHARIA AGRONÔMICA DINIZ DE SA CAVALCANTI NETO 13/05 17h15 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ENGENHARIA AGRONÔMICA LUA TAVARES NUNES 13/05 17h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 

ENGENHARIA AGRONÔMICA GUILHERME AUGUSTO ALEIXO SILVA 13/05 17h30 Auditório da biblioteca (Campus Petrolina) 
 

FIM DO CRONOGRAMA 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Página26de29  

ESCALA DE MATRÍCULA - DIA 13/05/2022 - CAMPUS PETROLINA – PE 
Endereço: Av. José de Sá Maniçoba, S/N - Centro - Petrolina (PE) 

 

CURSO NOME DO CANDIDATO DIA HORÁRIO LOCAL 

ENGENHARIA CIVIL DANILO RIBEIRO DA SILVA 13/05 8h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL NIKOLE JAVAH REIS DE LIMA 13/05 8h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL TAINARA ARAUJO AMORIM 13/05 8h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL JOAO PEDRO REGES RIBEIRO 13/05 8h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL JOAO ALEXANDRE GOMES NETO 13/05 8h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL JULIO VINICIUS DOS SANTOS 13/05 8h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL NATHALY MARTINS JOVELINO 13/05 8h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA CIVIL ALIRIO DINIZ MANGABEIRA 13/05 8h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO STHARLEY SANTOS LEITE 13/05 9h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO ALAN HEVERTON LIMA MARTINS 13/05 9h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO ATHYLAS IAGO BEZERRA SOUZA 13/05 9h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO RODOLFO KAWAN DE CASTRO MOREIRA 13/05 9h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO ALAN DAVID SANTOS PINTO DA SILVA 13/05 9h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO ALYSSON DE JESUS ALVES 13/05 9h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO NATANAEL LEVI CELESTINO COSTA 13/05 9h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO JOSE HICARO CORDEIRO DE MIRANDA 13/05 9h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO JOAO PEDRO DE BRITO MATIAS 13/05 9h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO CAIO JUAN DA NATIVIDADE SANTOS 13/05 9h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO GUILHERME JOSE ALMEIDA NUNES 13/05 9h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO HALYSON VINICIUS RAMOS DA SILVA 13/05 9h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO HEBER DANIEL BISPO RIBEIRO 13/05 9h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO VITOR AKIO ALMEIDA IMOTO 13/05 9h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO ALYSSON FELLYPHE CARVALHO DE SOUZA SANTOS 13/05 9h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO VINICIUS LEVI DOS SANTOS 13/05 9h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO ANDRESSA LUIZA COSTA DE CARVALHO 13/05 10h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO PEDRO HENRIQUE BEZERRA NUNES 13/05 10h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO LUAN LAMEC SILVA MATOS TORRES 13/05 10h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 



Página27de29  

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO JOAO EUDES DA CONCEICAO FILHO 13/05 10h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO JENNIFER MARIANA NUNES PIMENTA 13/05 10h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO WESLEN LOULA BARBOSA DOS ANJOS 13/05 10h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO JHONNYS MAYCON DE ASSIS SOARES 13/05 10h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO JOAO VITOR CASTRO GOMES 13/05 10h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO LUCAS GABRIEL DE ARAUJO DA SILVA 13/05 10h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO JOSE HENRIQUE CASTRO ANDRADE 13/05 10h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO LUCAS SIMIAO ANACLETO 13/05 10h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO VICTOR CAVALCANTI MARQUES 13/05 10h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO JOSE VICTOR CRUZ REBOUCAS 13/05 10h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO LUIZ CARLOS GONCALVES LIMA DOS SANTOS 13/05 10h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO ARTHUR ALENCAR LOPES TRINDADE 13/05 10h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO HANAH SILVA E SIQUEIRA 13/05 11h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO AUGUSTO HAWDANI CAVALCANTE DE SOUZA 13/05 11h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO JOSE HENRIQUE CINTRA DE SOUZA BARROS 13/05 11h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO ERLANDIA MARINHO DE LIMA 13/05 11h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO ISAAC COELHO CASTRO 13/05 11h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO PEDRO OLAVO NEGREIRO RODRIGUES 13/05 11h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO VITOR PEREIRA FONTES 13/05 11h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO GIOVANNI GANDHI ARAUJO XAVIER DE ANDRADE 13/05 11h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO ADHEMAR LUIZ CAVALCANTI SILVA ROCHA NETO 13/05 11h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO BRAULYW MONTEIRO DA SILVA LEITE 13/05 11h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO PEDRO BISMARQUES NUNES GONCALVES 13/05 11h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO ITALLO DAVI FERREIRA PAIVA 13/05 11h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO CAUA TAVARES NUNES 13/05 11h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO MARIA NICOLLE FERREIRA QUEIROZ 13/05 11h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO MARCOS VALMAN PEIXOTO DE CARVALHO 13/05 11h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA DE COMPUTAÇÃO EMANUELLE GOMES DE SOUZA 13/05 11h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA ELÉTRICA VANGLEILDA GOMES ARAUJO 13/05 14h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA ELÉTRICA MARCOS GUILHERME MOREIRA FERNANDES 13/05 14h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA ELÉTRICA MARTEOVAN PEREIRA SOUSA 13/05 14h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA ELÉTRICA CRISTIANO OLIVEIRA DE CARVALHO FILHO 13/05 14h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 



Página28de29  

ENGENHARIA ELÉTRICA GABRIEL BARROS DOS SANTOS SILVA 13/05 14h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA ELÉTRICA SAULO CANDIDO FEITOSA 13/05 14h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA ELÉTRICA GUILHERME SANTOS SETUVAL REIS 13/05 14h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA ELÉTRICA NENNITON DE OLIVEIRA GOMES 13/05 14h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA ELÉTRICA MARCIO RUAN DA SILVA CARVALHO 13/05 14h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA ELÉTRICA MATEUS DE SA BEZERRA 13/05 14h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA ELÉTRICA FLAVIO CESAR SOARES DE OLIVEIRA 13/05 14h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA ELÉTRICA PEDRO NUNES DA SILVA NETO 13/05 14h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA ELÉTRICA EDUARDO BARBOZA ARAUJO PIRES 13/05 14h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA ELÉTRICA PIERRE MARLON RODRIGUES DE ARAUJO FILHO 13/05 14h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA ELÉTRICA ANTHONNY GABRIEL SANTOS DE SOUZA 13/05 14h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA ELÉTRICA ANA LUISA MOREIRA RIBEIRO 13/05 14h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA ELÉTRICA IANNY CAROLLYNNE DA SILVA SANTANA 13/05 15h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA ELÉTRICA EMELLY CAMYLLI DA SILVA PEREIRA 13/05 15h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA ELÉTRICA DHIOGENES PEREIRA DOS SANTOS 13/05 15h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA ELÉTRICA JAIANY SILVA BEZERRA 13/05 15h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA ELÉTRICA CAIO DE SOUZA NUNES 13/05 15h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA ELÉTRICA MATHEUS BARROS SILVA 13/05 15h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA ELÉTRICA RICARDO GABRIEL FREITAS FERREIRA 13/05 15h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA ELÉTRICA GABRIEL SHIVA GOMES OLIVEIRA 13/05 15h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA ELÉTRICA ANDRE LUIZ RODRIGUES DE MACEDO 13/05 15h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA ELÉTRICA RAFAEL BORBOREMA BENTO 13/05 15h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA ELÉTRICA LUCAS NAZARIO DE ARAUJO LIMA 13/05 15h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA ELÉTRICA TAYLAN MAYCKON OLIVEIRA ARAUJO 13/05 15h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA ELÉTRICA FELIPE GOMES LEVI 13/05 15h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA ELÉTRICA LUANDSON RIBEIRO RAMOS 13/05 15h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA ELÉTRICA LUCAS TAKESHI NASCIMENTO HIRATA 13/05 15h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA ELÉTRICA MARIA GABRIELA RODRIGUES GOMES 13/05 15h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA ELÉTRICA RIAN DO NASCIMENTO BENICIO 13/05 16h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA ELÉTRICA YURI ZHIVAGO NUNES DE SA 13/05 16h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA ELÉTRICA ANA ALICE DE CARVALHO GONZAGA 13/05 16h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA ELÉTRICA RENAN DE SOUZA GALVAO 13/05 16h15 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 



Página29de29  

ENGENHARIA ELÉTRICA WERLIARLINSON DE LIMA SA TELES 13/05 16h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA ELÉTRICA JOSE CARLOS DE OLIVEIRA COUTINHO 13/05 16h30 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA ELÉTRICA GABRIEL NEPONUCENO BATISTA 13/05 16h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA ELÉTRICA FELIPE FERREIRA DE CASTRO PAES LANDIM 13/05 16h45 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA ELÉTRICA VITOR ALVES DE CARVALHO 13/05 17h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 

ENGENHARIA ELÉTRICA ROZENILDO ALVES DA SILVA JUNIOR 13/05 17h00 SALA DO NÚCLEO TEMÁTICO - NT 
 

FIM DO CRONOGRAMA 


